
 
 

UCHWAŁA NR XVI/112/2025 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907, Dz.U 
z 2025 r. poz.39) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie  dochodów budżetu gminy o kwotę 95 896,80 zł  , z tego dochody bieżące  o kwotę   
30 896,80 zł, dochody majątkowe o kwotę 65 000,00 zł, godnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 95 896,80 zł, z tego wydatki bieżące  o kwotę   
30 896,80 zł, wydatki majątkowe o kwotę 65 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonanie przeniesienia w planie wydatków o kwotę 120 000,00 zł  , z tego wydatki majątkowe zwiększa 
sie o kwote 120 000,00 zl,, wydatki bieżace zmniejsza się o kwotę 120 000,00  zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. W uchwale Nr X/78/2024 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 r. wprowadza się zmiany: 

1) tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 1"Dotacje udzielone w 2025  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8096



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8096



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

0940 0,00

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

6630 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 901 699,44 95 896,80 43 997 596,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

382 825,40 0,00 382 825,40

1 874 705,4465 000,00

0,00 318 674,30

65 000,00 65 000,00

65 000,00 65 000,00

majątkowe razem: 1 809 705,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

318 674,30

Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 65 000,00

majątkowe

65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 151,10 0,00 64 151,10

bieżące razem: 42 091 994,00 30 896,80 42 122 890,80

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Różne rozliczenia finansowe 56 593,00 25 000,00 81 593,00

0,00 25 000,00 25 000,00

Różne rozliczenia 4 390 995,13 25 000,00 4 415 995,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 896,80 5 896,80 11 793,60

Lokalny transport zbiorowy 5 896,80 5 896,80 11 793,60

4

Transport i łączność 24 786,80 5 896,80 30 683,60

5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XVI/112/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 27 czerwca 2025 r.
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8096



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 124 892,14 497 834,96 467 834,96 0,00 467 834,96 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 627 057,18 3 627 057,18 0,00 0,00

-118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006 892,14 497 834,96 467 834,96 0,00 467 834,96 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 057,18 3 509 057,18 0,00 0,00

1 346 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 478,18 1 346 478,18 0,00 0,00

-118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 478,18 1 228 478,18 0,00 0,00

1 346 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 478,18 1 346 478,18 0,00 0,00

-118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 478,18 1 228 478,18 0,00 0,00

1 495 896,80 585 896,80 195 896,80 0,00 195 896,80 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 896,80 5 896,80 5 896,80 0,00 5 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 601 793,60 591 793,60 201 793,60 0,00 201 793,60 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

395 896,80 395 896,80 5 896,80 0,00 5 896,80 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896,80 5 896,80 5 896,80 0,00 5 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 793,60 401 793,60 11 793,60 0,00 11 793,60 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896,80 5 896,80 5 896,80 0,00 5 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896,80 5 896,80 5 896,80 0,00 5 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 793,60 11 793,60 11 793,60 0,00 11 793,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

900 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

60016

60004

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XVI/112/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 27 czerwca 2025 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8096



710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

6 941 447,94 6 941 447,94 6 551 137,94 5 366 394,49 1 184 743,45 0,00 390 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 951 447,94 6 951 447,94 6 561 137,94 5 366 394,49 1 194 743,45 0,00 390 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 550,00 644 550,00 641 550,00 575 373,00 66 177,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 550,00 654 550,00 651 550,00 575 373,00 76 177,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 177,00 66 177,00 66 177,00 0,00 66 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 177,00 76 177,00 76 177,00 0,00 76 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 722 621,00 19 237 621,00 18 721 006,00 13 460 843,00 5 260 163,00 0,00 503 615,00 13 000,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 -100 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

19 712 621,00 19 107 621,00 18 591 006,00 13 360 843,00 5 230 163,00 0,00 503 615,00 13 000,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

12 834 384,00 12 414 384,00 12 057 329,00 9 115 229,00 2 942 100,00 0,00 357 055,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -40 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

12 864 384,00 12 344 384,00 11 987 329,00 9 075 229,00 2 912 100,00 0,00 357 055,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

2 942 100,00 2 942 100,00 2 942 100,00 0,00 2 942 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912 100,00 2 912 100,00 2 912 100,00 0,00 2 912 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 115 229,00 9 115 229,00 9 115 229,00 9 115 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 075 229,00 9 075 229,00 9 075 229,00 9 075 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

1 291 734,00 1 291 734,00 1 238 054,00 1 047 706,00 190 348,00 0,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 734,00 1 231 734,00 1 178 054,00 987 706,00 190 348,00 0,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 706,00 1 047 706,00 1 047 706,00 1 047 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 706,00 987 706,00 987 706,00 987 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 721,00 1 489 721,00 1 486 921,00 906 844,00 580 077,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 1 z 4

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

80101

M1IWL

B1WIP

B1PZB

B1PZB

M1IWL

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

801

750

75085

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

4

80148

B1WIP

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8096



1 509 721,00 1 489 721,00 1 486 921,00 906 844,00 580 077,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

M1IWL

80148
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8096



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205 500,00 205 500,00 205 500,00 19 200,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 500,00 230 500,00 230 500,00 19 200,00 211 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

-299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 031,14 -299 031,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

-299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 031,14 -299 031,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

-299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 031,14 -299 031,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 041 388,05 4 041 388,05 1 536 005,05 1 217 688,50 318 316,55 0,00 2 505 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

4 340 419,19 4 041 388,05 1 536 005,05 1 217 688,50 318 316,55 0,00 2 505 383,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

914 085,05 914 085,05 913 085,05 698 488,50 214 596,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

1 213 116,19 914 085,05 913 085,05 698 488,50 214 596,55 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

299 031,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 031,14 299 031,14 0,00 0,00

4 220 012,00 3 803 012,00 3 803 012,00 126 328,00 3 676 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 238 012,00 3 803 012,00 3 803 012,00 126 328,00 3 676 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 3 z 4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Fundusz Pracy

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 2 z 4

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

900

855

853

851

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

M1IWL

M1IWL

85516

85322

85195

B1PZB

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8096



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

1 588 451,84 1 422 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 451,84 166 451,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1 653 451,84 1 422 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 451,84 231 451,84 0,00 0,00

658 451,84 492 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 451,84 166 451,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

723 451,84 492 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 451,84 231 451,84 0,00 0,00

166 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 451,84 166 451,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

231 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 451,84 231 451,84 0,00 0,00

50 738 786,06 41 301 996,90 35 235 935,90 21 089 633,30 14 146 302,60 1 720 000,00 4 086 138,00 79 923,00 0,00 180 000,00 9 436 789,16 9 436 789,16 0,00 0,00

-547 031,14 -130 000,00 -130 000,00 -100 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -417 031,14 -417 031,14 0,00 0,00

642 927,94 40 896,80 40 896,80 0,00 40 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 031,14 602 031,14 0,00 0,00

50 834 682,86 41 212 893,70 35 146 832,70 20 989 633,30 14 157 199,40 1 720 000,00 4 086 138,00 79 923,00 0,00 180 000,00 9 621 789,16 9 621 789,16 0,00 0,00455 249,00

455 249,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Pozostała działalność

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

92195

M1IWL

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

4

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8096



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVI/112/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2025 r 

z tego Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2025 rok 
Środki własne 
jst 

Kred
yty, 
poży
czki, 
oblig
acje 

środki o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 
i 3 uofp 

Dotacj
e 

inne Jednostka 
organizacyj
na 
realizująca 
program 
lub 
koordynują
ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 
 Rolnictwo i 

łowiectwo 
3 627 057,18 
- 118 000,00 

3 627 057,18 
- 118 000,00 

0,00 0,00 0,00  Urząd 
Gminy 

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

1 346 478,18 
- 118 000,00 

1 346 478,18 
- 118 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa 
wodociągu w 
m. Wrzeczko 
od drogi 
wojewódzkiej 
nr 704 w 
kierunku  

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 

 
 
 
 
01043 

Wykonanie 
sieci 
wodociągowej 
w m. Polesie –
Seroki 

671 478,18 
- 118 000,00 

671 478,18 
- 118 000,00 

     

  rozbudowa 
wodociągu w 
m. Czatolin 
dz.nr 354 

 344 000,00  344 000,00      

  rozbudowa 
sieci 
wodociągowej 
wzdłuż działek 
przy drodze 
gminnej 
313/7,313/8, 
313/9 w m. 
Łyszkowice 

 96 000,00  96 000,00      

Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

2 280 579,00 2 280 579,00       01044 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa 
kanalizacji 
sanitarnej i 
tłocznej z 
przykanalikami
,przepompowni

2 280 579,00 2 280 579,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8096



ami ścieków z 
zasilaniem 
elektrycznym 
w m. Wrzeczko 
etap II 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energie 
elektryczną, 
gaz i wodę 

748 000,00 748 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Wymiana 
wodomierzy na 
nowe z 
odczytem 
radiowym na 
terenie Gminy 
Łyszkowice  

248 000,00 248 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

400 40002 

Przebudowa 
stacji 
uzdatniania 
wody w m. 
Stachlew 

500 000,00 500 000,00      

 Transport i 
łączność 

910 000,00 
+ 100 000,00 

910 000,00 
+ 100 000,00 

 
0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd 
Gminy 

Modernizacja 
dróg 
gminnych: 

610 000,00 
+ 100 000,00 

610 000,00 
+ 100 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00  

600 

60016 

Remont drogi 
w m. Czatolin 
dł.1,5 km, dz.nr 
486 i 575 

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60016 wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy 
drogi w ciągu 
ulicy 
Cmentarnej w 
m. Łyszkowice 

20 000,00  20 000,00       

60016 wykonanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy 
drogi gminnej 
w m. Uchań 
Dolny-
Wrzeczko 

40 000,00  40 000,00      

 wykonanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej 
przebudowy 
ulicy Mostowej 
m. Łyszkowice 

+ 100 000,00 + 100 000,00      

Drogi 
publiczne 
gminne 

300 000,00 300 000,00      

 

60014 

Dofinansowani
e dla Starostwa 
Powiatowego 

300 000,00 300 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8096



w Łowiczu 
        
Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 895 000,00 1 895 000,00      

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

1 350 000,00 1 350 000,00      

Zakup działki 
obręb  Seroki 
cz.dz. nr 119 
pow.0,30 ha FS 

150 000,00 150 000,00      

Zakup działki 
obręb  Uchań 
Górny nr 165/3 
pow.0,30 ha  
FS 

90 000,00 90 000,00      

Zakup działki  
obręb Stare 
Grudze dz.nr 
893/4 pow.0,30 
ha  FS 

90 000,00 90 000,00      

700 70005 

Zakup działki 
obręb Łagów 
cz.dz.nr 749/2 
pow.0,3774 ha 

90 000,00 90 000,00      

Zakup działki 
obręb 
Łyszkowice 
dz.nr 310 
pow.0,74 ha  

740 000,00 740 000,00       

Zakup działki 
obręb 
Łyszkowice 
cz.dz.nr 262 
pow.0,19 ha  

190 000,00 190 000,      

Pozostała 
działalność 

545 000,00 545 000,00      

 

70095 

Przebudowa 
części budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinneg
o – biblioteki 
gminnej w m. 
Łyszkowice 

545 000,00 545 000,00      

 Informatyka 455 249,00   455 249,00    
Pozostała 
działalność 

455 249,00   455 249,00    
720 

72095 

Projekt pn. 
Cyberbezpiecz
ny Samorząd 

455 249,00   455 249,00    

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

369 000,00 369 000,00      754  
 
 
 
 
 
 

Zakup 
samochodu 
ratowniczo 

250 000,00 250 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8096



gaśniczego dla 
OSP 
Łyszkowice 
Dofinansowani
e dla OSP 
Czatolin na 
opracowanie 
dokumentacji 
rozbudowy 
strażnicy FS 

20 000,00 20 000,00      

 
75412 

Zakup i montaż 
monitoringu w 
OSP Gzinka FS 

19 000,00 19 000,00      

  Dofinansowani
e dla OSP 
Łyszkowice na 
zakup zestawu 
hydraulicznego 

 70 000,00  70 000,00      

 75404 dofinansowanie 
do zakupu 
samochodu 
osobowego 
"segmentC" w 
wersji 
oznakowanej 
dla Komendy 
Powiatowej 
policji w 
Łowiczu 

10 000,00  10 000,00      

 Oświata i 
wychowanie 

485 000,00 
+ 120 000,00 

485 000,00 
+ 120 000,00 

     

Szkoły 
podstawowe 

520 000,00 520 000,00      80101 

Poprawa 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
oświatowych w 
Gminie 
Łyszkowice – 
wymiana 
źródeł ciepła i 
poprawa 
efektywności 
energetycznej 
SP Kalenice, 
SP Seligów 

350 000,00 350 000,00      

80101 Wykonanie 
wentylacji w 
Sali 
gimnastycznej 
w SP Stachlew 

70 000,00 
+ 100 000,00 

70 000,00 
+ 100 000,00 

     

Przedszkola 65 000,00 65 000,00      

801 

80104 
przebudowa 
sali w 
Przedszkolu w 
m. Łyszkowice 

 65 000,00 65 000,00      

 80148 Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

+ 20 000,00 + 20 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8096



  zakup 
zmywarko 
zaparzarki dla 
SP Seligów 

+ 20 000,00 + 20 000,00      

853  Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

 299 031,14 
- 299 031,14 

 299 031,14 
- 299 031,14 

     

 85322 Fundusz Pracy  299 031,14 
- 299 031,14 

 299 031,14 
- 299 031,14 

     

  Doposażenie 
Aktywnego 
placu zabaw 
przy Gminnym 
Żłobku w 
Łyszkowicach 

 299 031,14 
- 299 031,14 

 299 031,14 
- 299 031,14 

     

855  Rodzina 299 031,14 299 031,14      
 85516 System opieki 

nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

299 031,14 299 031,14      

  doposażenie 
Aktywnego 
placu zabaw 
przy Gminnym 
Żłobku w 
Łyszkowicach 

299 031,14 299 031,14      

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

417 000,00 
+ 18 000,00 

417 000,00 
+ 18 000,00 

0,00 0,00 0,00  Urząd 
Gminy 

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona  wód 

110 000,00 110 000,00      

Dotacje na 
dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90001 

Rewitalizacja 
zbiornika 
wodnego w m. 
Łyszkowice – 
dokumentacja 

50 000,00 50 000,00      

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

168 000,00 168 000,00      90005 

Dotacje na 
dofinansowanie  
na wymianę 
pieców 

150 000,00 
+ 18 000,00 

150 000,00 
+ 18 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Oświetlenie 
uliczne, z tego: 

157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900 

90015 

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej 
oświetlenia 
dalszej części 

7 000,00 7 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8096



wsi Kuczków 
FS 
Oświetlenie 
uliczne w m. 
Bobrowa 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej 
na montaż 
oświetlenia 
ulicznego w m. 
Uchań Dolny 

20 000,00 20 000,00      

921 92195 Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

166 451,84 
+ 65 000,00 

166 451,84 
+ 65 000,00 

     

  Utworzenie 
terenu 
sportowo 
rekreacyjnego 
w m. Stachlew 
FS  

110 000,00 110 000,00      

  Zagospodarow
anie działki 
przy placu 
zabaw – altana 
FS Bobiecko 

20 028,99 20 028,99      

  Instalacja 
urządzeń 
monitorujących 
przy placu 
zabaw FS 
Bobrowa  

16 322,85 16 322,85      

  utworzenie 
infrastruktury 
turystycznej w 
miejscowości 
Polesie 

 20 100,00 
+ 65 000,00 

 20 100,00 
+ 65 000,00 

     

926  Kultura 
fizyczna 

 65 000,00  65 000,00      

 92601 Obiekty 
sportowe 

 65 000,00  65 000,00      

  Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i 
wykonanie 
oświatlenia 
boisk 
 I etap 

 65 000,00  65 000,00      

  Plan ogółem  9 621 789,26 9 166 540,16  455 249,00    
          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8096



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/112/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowe

j 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 900 000,00                 0,00 700 000,00 

600           
60004 

2310 Lokalny transport zbiorowy   390 000,00 

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe Łowicz   300 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Łyszkowicach 
900 000,00   

754 75404 6170 Komenda powiatowa Policji w 
Łowiczu 

   10 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania   748 000,00 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 
754 75412 6230 Dotacja dla OSP Czatolin   20 000,00 
754 75412 6230 Dotacja dla OSP Łyszkowice    70 000,00 
754 75412 2820 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa – 
Ochotnicze Straże Pożarne 

  200 000,00 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

  60 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na 
wymianę pieców 

  150 000,00 
+ 18 000,00 

921 92195 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  35 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej  

  165 000,00 

Ogółem 900 000,00 0,00 1 448 000,00 

Dane uzupełniają 

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 390 000,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Łyszkowice, 

- kwota 300 000,00 zł – dotacja Starostwo Powiatowe Łowicz, 

- kwota 10 000,00 zł dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego "segmentC„ w wersji oznakowanej 
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu, 

- kwota 35 000,00 zł – zadania z zakresu kultury , 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8096



- kwota 165 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej , 

- kwota 60 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy, 

- kwota 168 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców, 

- kwota 200 000,00  zł – dotacja dla OSP, 

- kwota 70 000,00 zł - dotacja dla OSP Łyszkowice, 

- spółki wodne kwota 30 000,00 zł. 

Dotacja podmiotowa : 

Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach  zaplanowano kwotę 
dotacji podmiotowej w wysokość  900 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8096


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2025 r
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone w 2025  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4
	tir. - (6) w zał.4
	tir. - (7) w zał.4
	tir. - (8) w zał.4
	tir. - (9) w zał.4
	tir. - (10) w zał.4


		2025-07-30T12:09:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




